Prefeitura Municipal de TAQUARANA/AL

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

GABARITO APÓS ANÁLISE DE RECURSOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
Taquarana torna público, para conhecimento dos interessados, os gabaritos após
análise de recursos das provas objetivas para todos os cargos, realizadas nos dias
10/06/2012 e 17/06/2012.

TAQUARANA, 26 de Junho de 2012.

GABARITO  2
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARANA

CONCURSO PÚBLICO 01/2012

GABARITO

FONOAUDIÓLOGO NUTRICIONISTA ENGENHEIRO CIVIL

1 D 1 D 1 D

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 E 4 E 4 E

5 B 5 B 5 B

6 A 6 A 6 A

7 C 7 C 7 C

8 A 8 A 8 A

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 B 19 B 19 B

20 D 20 D 20 D

21 E 21 C 21 A

22 D 22 D 22 C

23 E 23 B 23 E

24 C 24 E 24 C

25 D 25 D 25 B

26 E 26 C 26 C

27 A 27 D 27 B

28 E 28 C 28 C

29 A 29 E 29 E

30 D 30 D 30 A

GABARITO  3
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

AUDITOR CONTADOR ENFERMEIRO OBSTETRA

1 D 1 D 1 D

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 E 4 E 4 E

5 B 5 B 5 B

6 A 6 A 6 A

7 C 7 C 7 C

8 A 8 A 8 A

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 B 19 B 19 B

20 D 20 D 20 D

21 E 21 A 21 C

22 A 22 E 22 D

23 C 23 C 23 B

24 B 24 A 24 C

25 D 25 B 25 B

26 E 26 C 26 A

27 A 27 B 27 E

28 D 28 C 28 D

29 C 29 D 29 A

30 B 30 E 30 C

GABARITO  4
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

ENFERMEIRO PSF
PROFESSOR EDUCAÇÃO

FÍSICA MÉDICO GENERALISTA PSF

1 D 1 D 1 D

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 E 4 E 4 E

5 B 5 B 5 B

6 A 6 A 6 A

7 C 7 C 7 C

8 A 8 A 8 A

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 B 19 B 19 B

20 D 20 D 20 D

21 E 21 A 21 C

22 A 22 C 22 D

23 B 23 B 23 E

24 C 24 D 24 C

25 D 25 A 25 E

26 B 26 B 26 D

27 E 27 C 27 C

28 A 28 E 28 N*

29 D 29 C 29 A

30 E 30 D 30 B

GABARITO  5
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

PROFESSOR DE

INGLÊS ODONT ÓLOGO FISIOTERAPEUTA

1 D 1 D 1 D

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 E 4 E 4 E

5 B 5 B 5 B

6 A 6 A 6 A

7 C 7 C 7 C

8 A 8 A 8 A

9 D 9 D 9 D

10 B 10 B 10 B

11 D 11 D 11 D

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 A

14 C 14 C 14 C

15 E 15 E 15 E

16 C 16 C 16 C

17 A 17 A 17 A

18 E 18 E 18 E

19 B 19 B 19 B

20 D 20 D 20 D

21 C 21 B 21 E

22 D 22 C 22 D

23 E 23 B 23 E

24 D 24 E 24 B

25 B 25 C 25 A

26 A 26 E 26 C

27 B 27 A 27 D

28 D 28 D 28 C

29 A 29 C 29 D

30 B 30 D 30 C

GABARITO  6
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

ANALISTA DE CONTROLE
 INTERNO ASSISTENTE SOCIAL PROFESSOR

1 D 1 D 1 D

2 C 2 C 2 A

3 B 3 B 3 N*

4 E 4 E 4 B

5 B 5 B 5 D

6 A 6 A 6 C

7 C 7 C 7 A

8 A 8 A 8 E

9 D 9 D 9 A

10 B 10 B 10 C

11 D 11 D 11 E

12 C 12 C 12 C

13 A 13 A 13 E

14 C 14 C 14 D

15 E 15 E 15 A

16 C 16 C 16 E

17 A 17 A 17 D

18 E 18 E 18 E

19 B 19 B 19 C

20 D 20 D 20 A

21 A 21 C 21 B

22 D 22 D 22 N*

23 E 23 E 23 B

24 C 24 C 24 E

25 E 25 E 25 C

26 C 26 D 26 B

27 A 27 E 27 E

28 B 28 B 28 D

29 C 29 D 29 E

30 E 30 E 30 D

GABARITO  7
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

DENTÁRIO FISCAL DE TRIBUTOS

1 D 1 D 1 D

2 A 2 A 2 A

3 N* 3 N* 3 N*

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 C 6 C 6 C

7 A 7 A 7 A

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 E 11 E 11 E

12 C 12 C 12 C

13 E 13 E 13 E

14 D 14 D 14 D

15 A 15 A 15 A

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 A 20 A 20 A

21 D 21 D 21 C

22 E 22 B 22 B

23 C 23 C 23 B

24 B 24 B 24 D

25 A 25 D 25 C

26 D 26 C 26 E

27 C 27 E 27 A

28 D 28 A 28 E

29 A 29 E 29 A

30 D 30 A 30 E

GABARITO  8
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

SECRETÁRIO ESCOLAR TÉCNICO EM EDIFICAÇÃO
TÉCNICO EM HIGIENE

DENTAL

1 D 1 D 1 D

2 A 2 A 2 A

3 N* 3 N* 3 N*

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 C 6 C 6 C

7 A 7 A 7 A

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 E 11 E 11 E

12 C 12 C 12 C

13 E 13 E 13 E

14 D 14 D 14 D

15 A 15 A 15 A

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 A 20 A 20 A

21 E 21 E 21 D

22 B 22 C 22 E

23 A 23 B 23 C

24 D 24 D 24 C

25 C 25 C 25 A

26 B 26 B 26 B

27 A 27 C 27 D

28 E 28 D 28 B

29 D 29 A 29 A

30 A 30 C 30 C

GABARITO  9
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

TÉCNICO EM LABORATÓRIO
AGENTE DO

MEIO AMBIENTE TÉCNICO AGRÍCOLA

1 D 1 D 1 D

2 A 2 A 2 A

3 N* 3 N* 3 N*

4 B 4 B 4 B

5 D 5 D 5 D

6 C 6 C 6 C

7 A 7 A 7 A

8 E 8 E 8 E

9 A 9 A 9 A

10 C 10 C 10 C

11 E 11 E 11 E

12 C 12 C 12 C

13 E 13 E 13 E

14 D 14 D 14 D

15 A 15 A 15 A

16 E 16 E 16 E

17 D 17 D 17 D

18 E 18 E 18 E

19 C 19 C 19 C

20 A 20 A 20 A

21 C 21 C 21 C

22 A 22 A 22 A

23 D 23 D 23 B

24 E 24 A 24 C

25 C 25 C 25 E

26 B 26 E 26 B

27 A 27 B 27 D

28 D 28 A 28 B

29 C 29 D 29 D

30 A 30 C 30 E

GABARITO  10
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

AUXILIAR VIGILÂNCIA ESCOLAR
COVEIRO / GARI

                       GUARDA MUNICIPAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

EDUCACIONAIS
AGENTE COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

1 A 1 A 1 B

2 B 2 A 2 C

3 C 3 B 3 B

4 A 4 C 4 D

5 B 5 B 5 B

6 D 6 C 6 C

7 B 7 N* 7 D

8 E 8 A 8 E

9 D 9 N* 9 B

10 A 10 D 10 E

11 C 11 B 11 C

12 D 12 C 12 D

13 A 13 A 13 A

14 D 14 E 14 D

15 E 15 D 15 E

16 B 16 A 16 D

17 D 17 D 17 B

18 B 18 C 18 D

19 C 19 A 19 C

20 E 20 C 20 E

21 D 21 D 21 E

22 B 22 B 22 C

23 A 23 E 23 B

24 D 24 A 24 A

25 B 25 C 25 E

26 C 26 E 26 A

27 A 27 B 27 B

28 E 28 C 28 C

29 C 29 D 29 E

30 B 30 A 30 D

GABARITO  11
CONCURSO PÚBLICO 01/2012 TAQUARANA

ELETRICISTA FISCAL DE OBRAS

MOTORISTA “D”
MOTORISTA PROFISSIONAL “D”

TRATORISTA

1 B 1 B 1 B

2 C 2 C 2 C

3 B 3 B 3 B

4 D 4 D 4 D

5 B 5 B 5 B

6 C 6 C 6 C

7 D 7 D 7 D

8 E 8 E 8 E

9 B 9 B 9 B

10 E 10 E 10 E

11 C 11 C 11 C

12 D 12 D 12 D

13 A 13 A 13 A

14 D 14 D 14 D

15 E 15 E 15 E

16 D 16 D 16 D

17 B 17 B 17 B

18 D 18 D 18 D

19 C 19 C 19 C

20 E 20 E 20 E

21 D 21 B 21 C

22 A 22 C 22 B

23 B 23 E 23 D

24 E 24 B 24 C

25 B 25 D 25 A

26 C 26 E 26 B

27 A 27 A 27 E

28 B 28 E 28 A

29 D 29 B 29 D

30 E 30 C 30 A